di beni e servizi inerenti agli allestimenti complessivi della competizione sportiva automobilistica 

54° Trofeo Vallecamonica alla ditta M2A Management s.r.l., con sede in Via XXV Aprile n.3 – 

37030 Lavagno (VR), Cod. Fisc. e P.IVA 04945120238; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) 

oltre IVA, che verrà imputata nel sottoconto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

3. di stabilire, altresì, che il pagamento dell’importo verrà effettuato entro trenta giorni dal 

ricevimento della relativa regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato mediante bonifico